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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolaning maqsadi Tez-tez online xaridlarni amalga oshiradigan  

xaridorlar qanchalik mamnun boʻlganligiga qaratilgan . Hozirgi vaqtda online xarid 

qilish - juda taniqli va tez rivojlanayotgan onlayn bozor hisoblanadi. Koʻp odamlar 

ushbu onlayn xarid qilish platformasidan foydalanish juda qulay vosita sifatida 

qarashadi va turli xil tovarlarni sotib olishadi. Tadqiqot sotuvchining javobiga, 

samaradorligiga qaratiladi. Mijozlarning ehtiyojini qondirishga taʼsir qiluvchi 

omillarni oʻrganish va tahlil qilish juda muhim. 

Kalit so‘zlar: mijozlar ehtiyojini qondirish, onlayn xarid qilish, onlayn bozor.  

 

KIRISH 

Onlayn xarid qilish - tez rivojlanayotgan raqamli davrda mijozlarning qonishini 

taʼminlash muhimligi tijorat biznesining ustuvor yoʻnalishi hisoblanadi. Onlayn xarid 

qilish maʼlumot almashish va yetkazib berish uchun global oʻzaro bogʻliqlik 

tarmogʻiga aylanganligi sababli, Internet ham mahalliy, ham xalqaro platforma boʻlib 

xizmat qiladigan foydali marketing vositasiga aylandi.  

Ushbu tadqiqot maqsadi 

1. Mijoz tomonidan afzal ko‘rgan xizmat sifatining eng yaxshi omilini aniqlash. 

2. Xizmat sifati va mijozlar ehtiyojini qondirish o‘rtasidagi bog‘liqlikni o‘rganish 

Onlayn xarid qilishning qulayliklari. Mijozlar xarid qilish uchun  qidiruv 

tizimidan foydalanishlari mumkin va boshqa sotuvchilarni topish yoki qiziqtirgan 

ma’lum bir mahsulotni topish uchun to‘g‘ridan-to‘g‘ri sotuvchining veb-saytiga 

o‘tishlari mumkin. Qidiruv tizimlari xaridorlar  uchun  bir nechta onlayn savdogarlarda 
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bir xil mahsulotlarning mavjudligi va narxini ko‘rsatadi. Qolaversa xaridorlar 

o‘zlarining qimmatli vaqtlarini tejashadi va ortiqcha ovoragarchilikdan holi bo‘lishadi. 

Onlayn xarid qilishning muammolari 

Onlayn xaridlarning o‘sishi iste’molchilarga qulaylik va foydalanish imkoniyatini 

beradi, ammo ba’zi mijozlar shikastlangan mahsulotlar va soxta mahsulotlar, yetkazib 

berish muammolari yoki mahsulotlarning almashinuvi kabi muammolarga duch 

kelishadi. Bundan tashqari, ba’zi mijozlar onlayn xarid qilishni istamaydilar, chunki 

ularda onlayn xaridga ishonchning yo‘qligi  va mahsulot sifati vaqt o‘tishi bilan 

yomonlashishidan xavotirda bo‘lishadi.  

Mahsulotning qaytarilishi quyidagilardan biri yoki bir nechtasi tufayli yuzaga 

kelishi mumkin: 

 Mahsulot mos kelmasligi; 

Mahsulot nuqsoni; 

Mahsulot yetishmasligi. 

Onlayn xarid qilishning afzalliklari 

-Mijozlar ehtiyojini qondirish; 

-Sotuvchining sezgirligi; 

-Yetkazib berish samaradorligi; 

-Tovar sifati; 

-Mahsulot narxi; 

-Ishonchlilik. 

Onlayn xaridlar do‘kon yoki bozorda xarid qilishdan ko‘ra ancha qulay, tezkor, 

oson “shopping” turi hisoblanadi. Dunyo bo‘ylab Internet orqali buyurtmalar tez 

sur’atlar bilan o‘sib borayotgani sababli, butun jahonda 5 milliarddan ortiq internet 

foydalanuvchilari onlayn xaridlarni amalga oshirishi kutilmoqda. 2023-yilda chakana 

elektron tijorat savdosi global miqyosda 5,7 trillion AQSh dollaridan oshdi va kelgusi 

yillarda bu ko‘rsatkich yangi cho‘qqilarga chiqishi kutilmoqda. 

Tadqiqotning cheklovlari va tavsiyalari. Onlayn xarid qilish mahsulotlarni 

sotib olishdan oldin sinovdan o‘tkazish imkoniyatini cheklaydi. Agar tovar  

kutilayotgandek bo‘lmasa sifat yoki standartlardan norozilikka olib kelishi mumkin. 

Xaridorlar onlayn xariddagi kiyim yoki poyafzal buyurtma qilganda, o‘lcham va 

moslik bilan bog‘liq muammolarga duch kelishlari mumkin. Tegishli o‘lchamni topish 

har doim ham oddiy emas va mahsulotlarni qaytarish va almashtirish vaqt talab qilishi 

mumkin. Xaridorlar uchun mos kelmaydigan narsalarni qaytarish yoki almashtirish 

qiyin bo‘ladi. Ba’zi onlayn savdogarlarning  to‘lovni qaytarish siyosati tufayli uzoq 

kutishlar sodir bo‘ladi. Ushbu cheklovlarga qaramay, onlayn xarid qilish tajribasini 

yaxshilash va potentsialni kamaytirish usullari mavjud. Boshqa onlayn iste’molchilar 

mahsulotlarni tadqiq qilishda tirishqoqlikdan foyda olishlari mumkin . Sotuvchilar, 
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foydalanuvchi sharhlarini ko‘rib chiqishi, qaytarish siyosatini tushunishi va veb-saytlar 

xavfsizligini tasdiqlashlarini o‘rganishlari lozim. 

XULOSA 

Ushbu tadqiqot natijalari mijozlar ehtiyojini qondirishni yaxshilash uchun 

kelajakdagi tadqiqotlar uchun asos sifatida ishlatilishi mumkin. Samarali taqqoslash 

uchun aholi soni va demografik xususiyatlari ko‘proq bo‘lgan boshqa tadqiqotdan 

foydalanishni tavsiya etamiz.Kelajakdagi tadqiqotlar yanada to‘liqroq modelni 

yaratish uchun ko‘proq tahlil usullaridan foydalanish tavsiya etiladi. 

Shu sababli, ushbu tadqiqot natijalari mijozlarning onlayn qoniqish darajasini 

oshirishga qarab o‘zgartirilishi mumkin. 
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